[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018

	№
	340-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о кадровом резерве на          государственной гражданской службе Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ  «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Кировской области от 02.03.2005 № 314-ЗО «О государственной гражданской службе Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве на государственной гражданской службе Кировской области согласно приложению.

2. Управлению по вопросам государственной гражданской службы и кадров администрации Правительства Кировской области:

2.1. Обеспечить контроль за формированием и использованием кадрового резерва на государственной гражданской службе Кировской области.
2.2. Оказать содействие органам государственной власти Кировской области при формировании и ведении соответствующих кадровых резервов.
3. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

3.1. От 20.01.2014 № 244/12 «О кадровом резерве на государственной гражданской службе Кировской области».

3.2. От 24.06.2014 № 268/419 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/12».

3.3. От 18.08.2015 № 55/519 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/12».

3.4. От 05.07.2017 № 355-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/12».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Плитко А.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор  –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]